
 

İnceöz: CHP'nin açıklaması akla ziyan
AK Parti Grup Başkanvekili İlknur İnceöz, 15 Temmuz hain FETÖ darbe girişiminde,AK Parti Grup Başkanvekili İlknur İnceöz, 15 Temmuz hain FETÖ darbe girişiminde,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı öldürmek üzere iki tim görevlendirildiğini belirterek,Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı öldürmek üzere iki tim görevlendirildiğini belirterek,
"Buna rağmen, darbecilere canı pahasına meydan okuyan Cumhurbaşkanımızın,"Buna rağmen, darbecilere canı pahasına meydan okuyan Cumhurbaşkanımızın,
Başbakanımızın, Hükümetimizin terör örgütleri ile birlikte hareket ettiğini söylemek akla ziyanBaşbakanımızın, Hükümetimizin terör örgütleri ile birlikte hareket ettiğini söylemek akla ziyan
bir bakış açısıdır" dedi.bir bakış açısıdır" dedi.
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İnceöz, HDP eş genel başkanları ve bazı milletvekillerinin tutuklanması, Cumhuriyet Gazetesi
yönetici ve yazarlarının tutuklanması, CHP Parti Meclisinin açıklaması konularında
açıklamalarda bulundu.

79 milyonun, Türkiye'nin terörden ve terör örgütlerinden kurtarılmasını beklediğini,
Hükümetin de kararlılıkla bu mücadeleyi sürdürdüğünü ifade eden İnceöz, şunları kaydetti:

"CHP, içeride ve dışarıda ülkemizi hedef alan FETÖ, PKK, DAEŞ gibi tüm terör örgütlerine
yönelik operasyonları siyasi malzeme olarak kullanmaktan çekinmemektedir. FETÖ ile
mücadele söz konusu olduğunda mağduriyet, PKK ile bağlantısı olduğu iddiasıyla gözaltına
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alınan milletvekilleri söz konusu olduğunda seçim, teröre destek veren gazeteciler söz konusu
olduğunda da basın özgürlüğü üzerinden Hükümetin eleştirilmesini anlamakta güçlük
çekiyoruz. CHP seçmeni de dahil 79 milyon insanımız, terörle ve terör örgütleri ile mücadeleye
tam destek verirken, CHP'nin bu tutumu en başta kendi seçmenine saygısızlıktır."

'Terör örgütlerinin milleti hedef aldığı malum'

"FETÖ, PKK ve DAEŞ başta olmak üzere, tüm terör örgütlerinin doğrudan Cumhurbaşkanımızı,
Hükümetimizi ve milletimizi hedef aldığı herkesçe malumdur." diyen İnceöz, 15 Temmuz hain
FETÖ darbe girişiminde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı öldürmek üzere iki tim
görevlendirildiğini söyledi.

İlknur İnceöz, "Buna rağmen, ölümü göze alarak milletini meydanlara davet eden ve kendisi de
milleti ile birlikte meydanlarda darbecilere canı pahasına meydan okuyan Sayın
Cumhurbaşkanımızın, Başbakanımızın, Hükümetimizin terör örgütleri ile birlikte hareket
ettiğini söylemek akla ziyan bir bakış açısıdır. CHP'yi, kendi seçmenine rağmen yürüttüğü bu
politikayı bir kez daha gözden geçirmeye çağırıyorum." ifadesini kullandı.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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